coordinamento tecnico-organizzativo tra tutti i soggetti coinvolti per il triennio 2025/2026, 2026/2027,
2027/2028, secondo le indicazioni del Patto Educativo di Comunità “Campi si Muove”.
Il  contributo  annuo  massimo  di  natura  forfettaria  previsto  è  pari  ad  euro  3.500,00
(tremilacinquecento virgola zero zero), sul quale i partecipanti potranno presentare eventuale ribasso
economico.
La determinazione concreta delle modalità di  svolgimento delle attività delle associazioni/società
ritenute idonee per la partecipazione al progetto, sarà effettuata dalla U.O.